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Byxap xsIpay aynaHsl OOHBIHIIA KOMMYHAIIBIK, KAIIBIKTapIbIH maiina 60y xKoHe
XKUHAKTATy HOpMaJIaphiH, COHAai-ak borakapa xenri, HoBoy3eHka, Jlockeit, Kexmekri
aysurmapsl MeH Kymoksl KeHTi GOMBIHIIA TYPMBICTHIK, KATThI KAJABIKTAP/IbI )KUHAY, MILIFapy
JXKOHE KeMyTe apHaJFaH TapuTepAi 6eKiTy Typasl

Kaparauabr o06abicel bykap xbipay aynmanHIbplK MociauxaTblHBIH 2017 kpliFbl 28
xenTokcangarbl 21 ceccuschiHblH Ne 5 memrimi. Kaparannabl OOJIBICBIHBIH OI1IET
nenapramenTtigae 2018 »xbutrbl 12 kanTapaa Ne 4568 GoJbIT TipKeIi.

Kazakcran PecnybnukaceinbiH "Kazakctan PecnyOnukachiHbIH JKoyorUsl KOJekcl"
Konmekcinin 365-6a0b1  3-tapmarbiHbiH 2), 3) TapmakmaiapbiHa, Kaszakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecryGiamkachiHIaFbl )KEPTrUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
031H-031 O0ackapy Typansl" 3aHbHA colikec bykap kbipay aymaHasik mocinuxatel [TEIITIM
KABBUIJIA/IBI:

Eckepry. [IpeamOyna xaHa penakuusa - Kaparanael o0absickl bykap skbipay ayaaHabIK
MoCIUXaThIHBIH 26.06.2025 Ne 8 (OHBIH aJIFallIKbl pEeCMHU KapHsUTaHFaH KYHIHEH KeiH
KYHTI30€J1K OH KYH ©TKEH COH KYLIIHE €Hel) MEenIiMIMEH.

1. Bykap xbipay aynanbl OOibIHIIIA KOMMYHAJIIBIK KaJABIKTapIbIH Maiga 00y sKoHe
KUHAKTay HopManapsl 1 KockIMIIara coiikec OEKITUICIH.

2. Bykap xbIpay aynaneiabIH borakapa kenrti, HoBoy3enka, Jlockeit, KekmnekTi aybuigapsl
MeH KyIokel keHTI OOMBIHINIA TYPMBICTHIK KATThl KaJJABIKTAPJbl KUHAY, IIBIFAPy >KOHE
KOMyTe apHaFaH TapudTepi 2 KOChIMIIIara ColKkec OSKITUICIH.

3. OchlI 1IenIiM anFamikbl peCMH sKapHsilaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTi30€eI1K OH KYH 6TKEH

COH KOJITAaHBICKA €HT131JIEI]1.
Ceccus toparachl b. )Kanb6ripbaen
Mocauxat XaTsIChl A. O

Bykap xbipay aygaHabIK
MOCIINXATHIHBIH
21 ceccusichHBIH 2017 KBLIFBI
28 xenTokcangarsl Ne 5 mremrimine
1 KoceiMImIa

Byxap xeipay aynaHbl OOMBIHIIA KOMMYHAJIABIK KaIIBKTapBIH Iaina 60y jKoHe KUHAKTATY
HOpPMAaJIapEl

Eckepry. 1 xocekimiara esrepictep eHri3uiai - Kaparauael oOnbickl bykap skbipay
aynaHAbIK MocauxaTteiHbiH 19.09.2019 No 10 (anFamkbl pecMu KapUsUIaHFaH KYHIHEH KeWiH
KYHTI30€/IIK OH KYH 6TKeH COH KOJIJIaHBICKA CHT131JIe]11) IIeNTiMIMEH.

KomMyHaNIBIK KaIsIKTap 1 ecemrik Gipmikke

Ne . Ecerrrik Gipmik
JKHHAKTATATEH O0BEKTLIED KBUIIBIK HOPMACHL, M3
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Kaiinel yitnep

JKaiinel emec yiiep

MexrenTep >koHE e3re Jie

OKY OpBIHJAphI

KarakxaHnanap,
HHTEepHATTAp, Oamamap
y#epi, KapTrap yiiepi

Konak yinep,

caHaTopuiliep, AeMalbIC

yinepi

banabakmramap,
Oebexxaiinap

Mexkemenep, yiHbIMaap,

oducrep, KeHeeep, KUHAK

OaHkTepi, OaligaHbIC
Gesiminenepi

Emxananap

AypyxaHanap, e3re ne

eM/JIey-CayBIKTBIPY
MeKeMenepi

Tearpnap, kuHOTEATpINIAp,
KOHIIEPT 3aJiapbl, TYHT1

kayoTap, OWBIH
aBTOMAaTTapBIHBIH 3aJIbI

Tearpnap, KuHOTEATpIAp,
KOHIIEPT 3aliaphl, TYHTI

kayoTap, OUBIH
ABTOMATTAPBIHBIH 3aJIbI

Mypaxaitnap, kepmenep

Cropr, OM JXoHE OWBIH

3aapsl

CragmoHnmap, cmopT
aJaHapsl

ABBIK-TYJIK, OHEPKICINTIK
Tayap IYKeHaepi,
cyrnepMapKeTTep

MamunanapiaH caty

ATBIHBITT Tacrtajaabl -

Kaparanapr o6ubicel bykap
JKbIpay aynaHIbIK
macnuxaTelHbH 19.09.2019

Ne

10 memiMiMeH

aJIFamKbl pecmu

KapHUsAIaHFaH KYHIHEH

KeiliH KYHTI30eliK OH KYH
OTKEH COH KOJIJaHbICKA

eHTi3ie1i).

(

1 TypFBIH

1 TypFeIH

1 oKymIBI

1 opbIH

1 opbIH

1 opbIH

1 KbI3METKED

1 kemin kety

1 Tecek-opbIH

1 OTBIpaTBIH OpPBIH

1 opbIH

Kanme! anagsr 1 M2

Kanme! anagsr 1 M2

’oba 6oiibiHIIa 1 OpBIH

cayna anaHsl 1 M2

cayJa OpHBIHBIH | M2

1,75
2,1

0,27

0,87

0,65

0,67

0,85

0,0055

0,78

0,220

0,220

0,0018

0,04

0,03

0,98

0,15
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bazapmnap, cayna
MaBUIbOHIAPHI,
IYHTIpIIEKTEp, copernep

A3BIK-TYTIK
TayapJapbIHbIH KeTepMe
0azaapbl, KOMMasapsl

OHEPKOCINTIK
TayaplapislH KeTepMme
0azasnapbl, KOMMasapsbl

TYPMBICTBIK  KBI3MET
KepceTy YHi: XaJIbIKKa
KbBI3MET KOpCeTy

Bok3sangap, aBToBOK3aIAaD

, yexkailnap
Karaxaiinap
Hopixananap

ABTOTYpaKkTap,
aBTOMOOMIIBAI  KYyy
opeimape, AXC,
rapaxuap

ABTOMOOUIB
nreGepxaHazapsl

I'apax koomnepatuBTepi

Tamrapasnap,
KOCMETHKAJIBIK CAJIOHIap

Kip »xyaTsiH opbIHIAp,
XUMHSUTBIK,  Tazanay
OPBIHIAPBI, TYPMBICTHIK
TEXHUKAHBI  JKOHICY
OpBIH/IAPBI, TICH aTeNbeci

3eprepiik, asKKUIMII,
caraTTappl  JKOHIECY
mebepxaHanapbl

JKenney jkoHE KbI3MET
KOpCETy  OpPBIHIAPHI
KUITTEp JKacay >KoHE COJ
CUSIKTBLIIAP)

MoHnmanap, cayHanap
AynaHHBIH ayMarbIHIa
Kanmail  ic-mapanap
YABIMIACTBIPATEIH 3aHJIBI
yibIMIap

bay-6akma
KOOIepaTuBTepi

Cayna anmaHpl 1m?

JKasnmer anansr 1 M2

Kamnme! anagsr 1 M2

Kaunme! anagsr 1 M2

Kanme! anagsr 1 M2

Kanme! anagsr 1 M2

Cayna ananpl 1 M2

1 MammHa-OpbIHbL

1 >xyMbICIIBI
1 rapaxra

1 >KyMBIC OpHBI

JKanme! anagsr 1 M2

JKanme! anagsr 1 M2

1 >xyMbIC OpHBI

JKanmer anansr 1 M2

1000 xaTBICYIIBI

1 ygacke

0,35

0,32

0,3

0,65

0,35

0,60
0,38

0,45

0,85
0,22

0,28

0,35

0,12

0,3

0,56

0,0038

0,98

Byxkap xpIpay aynaHAbIK
MOCIIMXaThIHBIH



21 ceccusiceIHBIH 2017 JKBIIFEI
28 xenTokcangarsl Ne 5 mremrimine
2 KOCBIMIIIA

Borakapa kenTi, HoBoy3enka, J{lockeit, Koknekri aysurmaps MeH Kymoks! keHTi G0OHBIHIIA
TYPMEICTHIK, KaTThI KAJIIBIKTap/IBI )KHHAY, MIBFapy jKOHE KOMyTe apHaFad Tapudrepi

TYpMEICTBIK KaTTHI
KaJLOBIKTapIbl KAHAY

3 .
JXunakramy HOpMackl 1 m° ymin Tapud ( | apry mame KoMy

ATaybl

M3 R .
KKC-MeH) (TeHre) KEBMeET ’
aifrIHa (TEHTe)

Borakapa KeHTi
6oitHITa
3angs! TyrFanap ( 1M3) 1343.,44

JKaitner TypreiH yii (1 1,75 134344 194,81

TYPFBIHFA)
Keke tynranap

JKaitnel eMec TypFbIH

N 2,1 1343,44 235,1
yit (1 TypFhIHFa)

Hogoy3enka, Jlockeit, Kexnekri aysuinapst Mer Kymoksr kenTi 6oibIHIa
3aHIBI TYTFAIAp (1M3) 1121,8

XKaitne! TypreH vit (1

1,75 1121,8 163,59
TYPFBIHFA)

Kexe Tynranap

Kaiinel emec TYpFbIH

. 2,1 1121,8 196,32
vii (1 TypreIHFa)

Eckepty: KKC — KOCBUIFaH KYH CaJlbIFhl;
M3 - TEKIIIE METP.

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Ojinier MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



